De Gentse Kookwinkel by Maurice Rogge

Steendam 17 +32(0)9 225 03 61
9000 Gent mr@mauricerogge.be

Merk: Boska
Model: 0853801

€ 12,52

638012148

8713
8 713

6387012148">

Omschrijving

Gouda Easy Grater-rasp-bakje 24,5x7x5cm 24.5x7x5cm

Specificaties

FYSIEKE KENMERKEN

KUNSTSTOF /
Kleur Zwart Materiaal ROESTVRIJ
STAAL

Productfiche Boska Gouda Easy Grater-rasp-bakje 24,5x7x5cm 24.5x7x5cm 19/09/2024
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